& Joncoux  Fiche produit <“°‘> UE

Sphering Company ELEMENT DROIT REGLABLE INOX/INOX 3CEP 100 ans Fabrication frangaise Qualité a l'épreuve
CONCENTRIQUE d’innovation depuis 1919 du temps

Elément droit réglable inox/inox 3CEp
concentrique

0071_CPR_24753 0071_CPR_23062

Elément droit réglable concentrique série 3CEp- paroi intérieure inox
316 / paroi extérieure en inox 441- plage de réglage : de 660 a

1180mm

Les + produits :
Titulaire d'un avis technique

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Mézieres FRANCE «  +33
(0324596262 -« info@joncoux.fr



& Joncoux

Sphering Company

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Compatibilité appareil selon le

combustible

Matiere conduit intérieur

Matiére conduit extérieur

Références produit

Référence
730006
731510
731511
731513
731518
731523

PALLEY

@ FABRICATION 'i::T "/{A{}d
. . o o2
Fiche produit oy 2 Q=
-z 2 . 50 90012015
ELEMENT DROIT REGLABLE INOX/INOX 3CEP 100 ans Fabrication frangaise Qualité a I'épreuve
CONCENTRIQUE d’innovation depuis 1919 du temps
Applications
Appareils gaz a
condensation Chaudiéres individuelles gaz a condensation
INOX316
INOX441
Diametre intérieur Diamétre extérieur Finition Disponibilité
80 130 Inox Sur demande uniquement
100 150 Inox En stock
110 180 Inox En stock
130 200 Inox En stock
180 250 Inox En stock
230 350 Inox Sur demande uniquement
Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Mézieres FRANCE e«  +33

(0324596262 -« info@joncoux.fr



