

ÉLÉMENT DROIT RÉGLABLE INOX/INOX 3CEP CONCENTRIQUE









Élément droit réglable inox/inox 3CEp concentrique

0071_CPR_24753 0071_CPR_23062

Élément droit réglable concentrique série 3CEp- paroi intérieure inox 316 / paroi extérieure en inox 441- plage de réglage : de 660 à 1180mm

Les + produits :

Titulaire d'un avis technique



Fiche produit

ÉLÉMENT DROIT RÉGLABLE INOX/INOX 3CEP CONCENTRIQUE







Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Compatibilité appareil selon le combustible	Appareils gaz à condensation	
Matière conduit intérieur	INOX316	
Matière conduit extérieur	INOX441	

Applications

Chaudières individuelles gaz à condensation



Références produit

Référence	Diamètre intérieur	Finition	Diamètre extérieur	Disponibilité
730006	80	Inox	130	Sur demande uniquement
731510	100	Inox	150	En stock
731511	110	Inox	180	En stock
731513	130	Inox	200	En stock
731518	180	Inox	250	En stock
731523	230	Inox	350	Sur demande uniquement